



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Velocity Global Denmark ApS

c/o Advokatfirmaet Kjellegaard Jensen, Strandvejen 60, 5, 2900 Hellerup

Company reg. no. 41 23 84 88

## Annual report

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2024.

---

**Shawn Lee McIntire**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Accounting policies	5
Income statement	9
Balance sheet	10
Notes	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

**The company**

Velocity Global Denmark ApS  
c/o Advokatfirmaet Kjellegaard Jensen  
Strandvejen 60, 5  
2900 Hellerup

Company reg. no. 41 23 84 88  
Established: 3 March 2020  
Financial year: 1 January - 31 December  
4th financial year

**Executive board**

Shawn Lee McIntire  
Jeffrey Lloyd Woolard

**Auditors**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frugtparken 3  
7800 Skive

**Parent company**

Velocity Global B.V.

## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities are to make labor available to third parties and to administer it as well as related business.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 29.387.800 against DKK 15.280.779 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 55.139 against DKK 19.031 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year which would materially affect the company's conditions.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>29.387.800</b>	<b>15.280.779</b>
1 Staff costs	-29.327.906	-15.239.003
<b>Operating profit</b>	<b>59.894</b>	<b>41.776</b>
Other financial income	54.526	12.453
Other financial expenses	-37.457	-35.198
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>76.963</b>	<b>19.031</b>
Tax on net profit or loss for the year	-21.824	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>55.139</b>	<b>19.031</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	55.139	19.031
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>55.139</b>	<b>19.031</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Assets</b>		
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	3.411.016	2.988.001
Other receivables	52.424	134.484
Prepayments	7.169	9.494
Total receivables	<u>3.470.609</u>	<u>3.131.979</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.087.567</u>	<u>1.163.583</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>4.558.176</u></b>	<b><u>4.295.562</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>4.558.176</u></b>	<b><u>4.295.562</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	8.172	-46.967
<b>Total equity</b>	<b><u>48.172</u></b>	<b><u>-6.967</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	0	2.238
Trade payables	68.864	58.335
Payables to group enterprises	0	464.822
Income tax payable	21.824	0
Other payables	4.419.316	3.777.134
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.510.004</u>	<u>4.302.529</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>4.510.004</u></b>	<b><u>4.302.529</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>4.558.176</u></b>	<b><u>4.295.562</u></b>

## 2 Related parties

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	27.550.143	14.683.053
Pension costs	1.078.838	444.728
Other costs for social security	<u>698.925</u>	<u>111.222</u>
	<b><u>29.327.906</u></b>	<b><u>15.239.003</u></b>
Average number of employees	<u>24</u>	<u>11</u>

## 2. Related parties

### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Velocity Global Holdings, LLC, c/o Corporation Service Company, 251 Little Falls Drive, Wilmington, DE 19808, USA.